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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığının 27.09.2024 tarihli ve E-59386888-745.01-
16311 sayılı yazısı.

 
Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığının  ilgi yazısıyla, Ülkemizin 2021-2027 uygulama

döneminde  katılımcısı  olduğu  Avrupa  Birliği  Programlarından  Ufuk  Avrupa  Programı'nın  alt
bileşenlerinden  olan  Avrupa  Yenilik  ve  Teknoloji  Enstitüsü  (EIT)  kapsamında  işletmelerin  ve
girişimcilerin yenilikçi  fikirleri  için destekler  sağlandığı  ve kurumların yenilikçi  ağlara dâhil  olmasını
sağlayan sektörel yapıların yer aldığı belirtilmektedir. Yazıda devamla, EIT'nin bahsi geçen  işleyişinin
yanında 2021 yılında hayata geçen Yükseköğretim Kurumları Girişimi  (HEI  Initiative) bulunduğu, bu
girişim  sayesinde  Avrupa  yükseköğretim  kurumlarını,  tüm  kurumsal  düzeylerde  girişimcilik  ve
yenilikçilik  kapasitelerini  geliştirecek,  kurum  çapında  eylem  planları  tasarlamaya  davet  ettiği  ifade
edilmektedir.  Proje  teklif  çağrıları  vasıtasıyla  farklı  ülkelerden  yükseköğretim  kurumu
konsorsiyumlarına proje destekleri sağlandığı ve proje çerçevesinde ortakların  işbirliği  içinde yenilikçi
kurumsal dönüşümlerin gerçekleştirilmesinin ve müfredat geliştirilmesinin hedeflendiği belirtilmektedir.
Yükseköğretim Kurumları Girişimi'nin yeni teklif çağrısı EIT tarafından yakın zamanda duyurulmuştur.

Ülkemiz  yükseköğretim  kurumlarının  da  uygun  başvuru  sahibi  olduğu  söz  konusu  çağrı
kapsamında 25 ay süreyle her biri 1,34 milyon avro bütçeye sahip en fazla 42 projenin finanse edilmesi
hedeflenmektedir. Çağrı,  iki  lotlu bir  yaklaşımı  içerecek olup başvuru  sahiplerinin  aşağıdaki  lotlardan
birini  seçerek  başvuru  yapmaları  gerekmektedir.  A  Lotu:  Yükseköğretim  kurumlarında  yenilik  ve
girişimcilik  kapasitesinin  geliştirilmesi;  B  Lotu:  Derin  Teknolojinin  geliştirilmesi  için  yükseköğretim
kurumlarında yenilik ve girişimcilik kapasitesinin artırılması.

Girişimin 2024 desteğinden yararlanmak için son başvuru tarihi 12 Aralık 2024'tür. Ayrıntılı bilgi
için Ufuk Avrupa Programı Türkiye Koordinatörü TÜBİTAK'in    internethttps://tinyurl.com/y9564wyw
sayfası ziyaret edilebilir.

Bu  çerçevede,  ülkemiz  yükseköğretim  kurumlarının  söz  konusu  girişimden  etkin  bir  şekilde
yararlanmaları önerilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.
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